
 

 

           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                                          «АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

28.04.2018                                            № 286  

 

Об утверждении состава антитеррористической                                     

комиссии муниципального образования                                              

«Ахтубинский район»  

  

 

Руководствуясь постановлением администрации МО «Ахтубинский 

район» от 24.11.2017 № 787 «Об утверждении Положения об 

антитеррористической комиссии муниципального образования 

«Ахтубинский район» и Регламента антитеррористической комиссии 

муниципального образования «Ахтубинский район», администрация                   

МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить состав антитеррористической комиссии муниципального 

образования «Ахтубинский район» (прилагается). 

 2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

 3. Отделу контроля и обработки информации администрации                       

МО «Ахтубинский район» (Сухорукова Т.А.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе «Официальные документы». 

 

   

 

И.о. главы муниципального образования                                     И.В. Чевиленко                                              



Утвержден 

                                                                    постановлением администрации 

                                                                    МО «Ахтубинский район» 

                                                                    от 28.04.2018 № 286 

 

                                                                  

СОСТАВ 

антитеррористической комиссии  

муниципального образования «Ахтубинский район» 

 
Председатель комиссии: 

 

 

Чевиленко Игорь 

Викторович 

 

- исполняющий обязанности главы                              

МО «Ахтубинский район» 

Секретарь комиссии: 

 

 

Лебедева Елена 

Александровна                                   

- ведущий инспектор отдела по делам ГО, ЧС и 

мобилизационной работе администрации                     

МО «Ахтубинский район» 

 

Члены комиссии: 

 

 

Ведищев Виктор 

Алексеевич 

- представитель Губернатора Астраханской   

области в муниципальном образовании  

Астраханской  области «Ахтубинский район» 

 

Новак Сергей 

Николаевич 

 

-  председатель Совета МО «Ахтубинский район»  

Чижов Олег Игоревич   - начальник отдела ФСБ в г. Ахтубинске 

 

Маховиков Виктор  

Владимирович 

- заместитель начальника штаба ГЛИЦ им. В.П. 

Чкалова 

 

Бучака Андрей  

Александрович                                  

-   начальник отдела участковых уполномоченных  

полиции ОМВД России по Ахтубинскому району 

 

Орлов Артём 

Александрович 

-  начальник Ахтубинского таможенного поста 

 

Дворецкий Сергей 

Алексеевич   

 

- начальник отдела ПУ ФСБ России в                     

г. Ахтубинске   

 



Глушко Андрей 

Викторович 

 

 

Егорова Юлия 

Тимофеевна 

- начальник отдела по делам ГО, ЧС и                                                                

мобилизационной работе администрации                       

МО «Ахтубинский район» 

 

- ведущий инспектор отдела по делам ГО, ЧС и 

мобилизационной работе администрации                    

МО «Ахтубинский район» 

 

Гамботов Мустафа 

Борисович 

- начальник ФГКУ «2 отряд ФПС по Астраханской 

области» 

 

Шваб Сергей 

Викторович 

- начальник отделения вневедомственной охраны  

по Ахтубинскому району - филиала                                                            

ФГКУ ОВО войск национальной гвардии России 

по Астраханской области 

  

 
 Верно:   


